wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie w przypadku Wykonawcy ubiegającego się o dopuszczenie do 
udziału co najmniej 1 usługę wsparcia technicznego i aktualizacji subskrypcji systemu do 
ochrony protokołu DNS, której wartość brutto jest nie mniejsza niż 1 500 000,00 PLN (słownie: 
jeden milion pięćset tysięcy zł 00/100). Wsparcie techniczne oznacza tu świadczenie serwisu 
(asysty) technicznej dla systemu mającej na celu utrzymanie tego systemu w ciągłej 
sprawności technicznej. Spełnienie warunku określonego powyżej będzie możliwe również w 
przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że wskazana przez niego usługa, o łącznej wartości